
Brasília, 0,32 de 

Timothy Mulholland 
Reitor 

de 2007. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3 i A /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando FEF n. 8, de 24/ 1 /2007, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 300/2007, que designou o Professor 
Alfredo Feres Neto; onde se lê "para responder como Chefe do Centro Olímpico 
(FG-1)", !eia-se "para responder corno Coordenador de Graduação (FG-2)". 

/DSR 


	Page 1

